様式第１７号

令和  年  月  日
島根県松江県土整備事務所長 様

申請者 〒
住所

氏名
ふりがな

担当者 部署

 氏名
  TEL
  E-mail

河川敷地占用（工作物設置等）継続許可

下記のとおり継続許可を受けたいので関係書類をそえて（申請・協議）します。

記

  １ 河 川 名

  ２ 継続許可の場所

  ３ 継続許可の目的    継続して使用したいため

  ４ 継 続 許 可 の
    面 積 ・ 数 量

  ５ 既許可年月日        年  月  日付 指令   第  号の
    及 び 番 号

  ６ 既許可の期間        年  月  日 から     年  月  日まで
                               （    年間）

  ７ 更 新 の 期 間    令和  年  月  日 から 令和  年  月  日まで
                               （    年間）

  ８ 台 帳 番 号

  ９ 添 付 書 類       位置図（住宅地図などで占用位置を記入してください。）

10  そ の 他
※申請者が法人である場合においては、氏名は、その法人の名称及び代表者の氏名を記載するこ

と。

申請書

協議書